АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.12.2014г.
	№ 44

ст.Жуковская
«О результатах инвентаризации

основных средств»

Согласно проведенной инвентаризации основных средств 06.11.2014г. комиссия не выявила никаких излишек и недостач. Решением комиссии было следующее:
1. Согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению и актов списания по форме ОС-4 списать объекты основных средств по причине непригодности для дальнейшей эксплуатации, вследствие износа и морального устаревания.
2. По результатам данной инвентаризации внести изменения в бухгалтерский учет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Жуковского сельского поселения.

Глава Жуковского
сельского поселения                                                                  С.В.Чайкин
Подготовил:

Гл. бухгалтер Савельева С.Е.
тел: 57-1-58
Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

Жуковского

сельского поселения

№ 44 от 03.12.14г.

Объекты основных средств на списание
	№ п/п
	Наименование объекта основного средства
	документ
	Год списания
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация

	1
	Автомобиль ВАЗ 21213 НИВА
	Акт списания № 1 от 03.12.14г.
	2014
	147434,56
	147434,56

	ИТОГО:

	147343,56
	147434,56

Глава Администрации
Жуковского
сельского поселения                                                            С.В.Чайкин